
 

P R O P O Z I C E           
  

Krajský přebor Královéhradeckého kraje v ROB 
 

 

Pořadatel:   Oddíl ROB Česká Skalice z pověření Asociace ROB ČR 

 

Typ soutěže:    mistrovská soutěž II. stupně  

 

Kategorie:   MD 7 – MD 60 

          

Pásmo:  MD12 – MD60…… 3,5MHz 

   MD7 -  MD9………144 MHz   

 

Datum:   26. 5. 2018  

 

Místo konání:   Trutnov , U Pěti buků 
 

Ředitel závodu: Marcela Jirásková 

Hlavní rozhodčí: Karel Jirásek 

Stavitel tratí:  Jindřich Borůvka, Karel Jirásek, Milan Sokol 

    

Stravování: v cíli čaj a tatranka. 

 možnost občerstvení - NE (penzion uzavřen) 

 

Startovné:   50,- Kč + 10,-Kč mapa 

 

Přihlášky:  do středy  23. 5. 2018, nejlépe e-mailem: závodník/index/kategorie 

 

   Karel Jirásek: e-mail:  jirasek.k@tiscali.cz 

     mob.:    606 757 091 

   

 

Prezence:       parkoviště před areálem „U Pěti Buků“ 

Neparkujte uvnitř areálu! 

 

Časový harmonogram:        prezence:  9:00 - 10:00  

         start:    11:00  

            vyhlášení výsledků:   14:00  

 

Doprava:                   podle přiložené mapky - příjezdová cesta je velice úzká -  pozor na protijedoucí     

vozy a cyklisty 

parkoviště před areálem „U Pěti Buků“ (viz. připojená mapka). 

GPS:  50.5883092N, 15.8938656E  

            odkaz Mapy cz: https://mapy.cz/s/2EaVi  

 

Účastníci se nesmí přibližovat na menší vzdálenost než 50 m od místa těžby, nebo jiné mechanizované 

činnosti. 

Závod se koná na území, které spravuje Státní podnik Lesy České republiky. Jsou to i Vaše lesy, 

chovejme se tady ohleduplně. 

 

Těšíme se na vaši hojnou účast! 

https://mapy.cz/s/2EaVi


 
 

 

 
 
 

 


